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Ordre Désignation Estimation
1 TIMBRES-POSTE - BIBLIOTHEQUE - 10 CATALOGUES anciens dont spécialisé Yvert, 

France colonies de 1930, la poste au Havre 1948 et France Françon et Storch de 1973.
30/50

2 TIMBRES-POSTE - FRANCE - OBL - Numéro 40 B, annulation journaux, TB signé Brun, 
cote : 400 euros.

40/50

3 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Numéro156 trace mini, TF, TB, cote : 140. 20/30

4 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Numéros 258, 260 et 260 a, TB, cote : 190 euros. 20/30

4,2 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Numéros 328/450 presque complet (394XX) plus divers 
anciens et taxes et préau, cote (neuf) : + 750 €.

80/100

5 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Numéros 354/55, Samothrace, TB, cote : 420. 70/90

6 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Numéro 398a, papier épais, TB, cote : 190. 30/50

7 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - PA 30/33, TB, cote : 400. 60/80

8 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Ensemble entre numéros1970/78 par un ou deux du 
même + divers et bande pubs de carnets, faciale : + de 600 FF.

20/30

9 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Numéros 451/852 (sauf 701A/F), années 1940/49, TB, 
cote : + 620 €.

80/100

10 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Numéros 1230/1620, PA38/41, préau 119/22, taxes 
90/94, années 1960/69, cote : + 540.

40/60

11 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Numéros863/1230, PA 35/37, années 1950/59, TB, 
cote : + 980.

100/130

12 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Bloc feuillet 3, qq. Adhérences sur BF, timbres TB, 
cote : 800.

80/100

13 TIMBRES POSTE - FRANCE - Partie de COLLECTION DE TIMBRES en vrac, France, 
Colonies et Monde, à trier, et quelques DOCUMENTS philatéliques (FDC).

20/30

14 TIMBRES-POSTE - FRANCE - ** - Ensemble de TIMBRES, années 1980, certains en 
double exemplaires, 6 CARNETS et une CINQUANTAINE D'ENVELOPPES PREMIERS 
JOURS, années 1980.

20/30

15 TIMBRES-POSTE - VRAC TIMBRES SUR ENVELOPPES et petit ALBUM DE TIMBRES. 15/20

16 TIMBRES-POSTE - FRANCE - Entiers Postaux - Nfs - 3 CP, 1,20f semeuse lignée, 185 
CP1 et 213 CP1, TB, cote : 275 euros.

20/30

17 TIMBRES-POSTE - BELGIQUE - N/O - Collection variée, beaucoup de xx modernes. 30/40

18 TIMBRES-POSTE - FRANCE - Entiers Postaux - 5 CP Gandon dont 721 CP1 et 4 CP 
Muller dont 1011A CP1, TB, cote : 462 euros.

30/50

19 TIMBRES-POSTE - FRANCE - Marques postales - Départements conquis - 10 plis dont 
Bruxelles et Aix-la-Chapelle en rouge, Annecy, Nice…, TB.

80/100

20 TIMBRES-POSTE - AEROGRAMMES - Environ 200 exemplaires dont doubles modernes, 
France, Monaco, TOM, tous pays, bien varié.

60/80

21 TIMBRES-POSTE - OUTRE MER - N/O - 3 albums bien garnis (sans pays d'expression 
française), quelques bonnes valeurs à examiner.

70/80
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Ordre Désignation Estimation
22 TIMBRES-POSTE - EUROPE DE L'OUEST (GRECE à YOUGOSLAVIE) - N/O - 

Plusieurs milliers en album, varié, quelques bons anciens, Suisse bien fournie.
40/60

23 TIMBRES-POSTE - SUISSE - N/O collection assez suivie entre 1862 et 2000, P. PA 
service qualités diverses.

70/90

24 TIMBRES-POSTE - FRANCE - PREMIERS JOURS, environs 690 FDC (enveloppes et 
cartes), entre 1954 et 1961, beaucoup de bonnes valeurs dont 1027 / 32 x 2, Maj.TB.

120/150

25 TIMBRES-POSTE - FRANCE - OBL -  PLUSIEURS CENTAINES en classeurs toutes 
périodes, Maj.TB.

20/30

26 TIMBRES-POSTE - FRANCE -  OBL -  QUELQUES CENTAINES du XXème siècle en 
classeurs.

20/30

27 TIMBRES-POSTE - MONDE -  OBL -  BOITE DE PLUSIEURS MILLIERS de timbres plus 
France, l'année 1976 sur feuillets CEF.

2/300

28 TIMBRES-POSTE - MAROC & TUNISIE - PAYS DIVERS - PREMIERS JOURS, environ 
210 enveloppes période 1954 / 56 avec de bonnes valeurs.

30/40

29 TIMBRES-POSTE - ALGERIE - PREMIERS JOURS, plus de 140 enveloppes ou cartes, 
période 1954 / 62, varié, TB.

30/40

30 TIMBRES-POSTE - FRANCE - ** - Collection entre 1952 et 1967 avec séries célébrités, + 
nombreux oblitérés non comptés, ensemble TB, cote ** : environ 1150 €.

140/170

31 TIMBRES-POSTE - ANDORRE FRANCE - ** - Ensemble par multiples dont feuilles 
complètes entre 1978 et 1985, cote importante.

180/200

32 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Ensemble comprenant 11 EPREUVES D'ARTISTES 
années 1949/50 dont 859/62, PA28, TBE.

50

33 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx/x - Ensemble convrant une PERIODE DE 1930 A 1960 
dont bonnes valeurs avant 1940 et séries célébrités années 1950, quelques MONACO, 
COLONIES, SERIES VIGNETTES GANDON, CENTENANIRE TIMBRE, EXPO DE 
LILLE et REINATEX, quelques MONACO.

150

34 TIMBRES-POSTE - FRANCE - ** - Multiples par 5 ou plus des années 1950 à 1970, 60/80

35 TIMBRES-POSTE - FRANCE - Enveloppes PREMIERS JOURS, grands formats (carnets 
et série), enveloppes PREMIERS JOURS format normal

30/40

36 TIMBRES-POSTE - MONDE ENTIER - ** * OBL - Important VRAC EN VALISE. 30/40

37 TIMBRES-POSTE - MONDE ENTIER - VRAC et 3 ALBUMS vierges. 10/20

38 TIMBRES-POSTE - FRANCE - MONDE - VRAC à voir. 50

39 TIMBRES-POSTE - MONDE ENTIER - OBL - 4 CLASSEURS et VRAC EN 
ENVELOPPES, à trier.

30/50

40 TIMBRES-POSTE - FRANCE -  OBL - 2 CLASSEURS, plusieurs centaines toutes 
périodes, quelques neufs.

20

41 TIMBRES-POSTE - MONDE - BOITE DE VRAC A TRIER, plus ensemble de feuillets 
CEF et DAP de France.

20

42 TIMBRES-POSTE - MONDE - OBL - 7 CLASSEURS majorité thématiques avec pays 
d'Outre Mer, TB.

50

43 TIMBRES-POSTE - MONDE - 8 CLASSEURS assez fournis, majoritairement Afrique, 
beaucoup de thèmes.

70

44 TIMBRES-POSTE - MONDE - 14 CLASSEURS, plusieurs milliers majoritairement 
classés, beaucoup de thèmes, à voir.

100

45 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - ALBUM , années 1964 à 1970, beaucoup de paires 
CDF, avec oblitérations premiers jours, variétés, roulettes, FDC, TB.

80/120

46 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Ensemble de COINS DATES entre 1978 et 82, 
majorité Sabines et Liberté dans album LEUCHTURM, TB avec vignettes diverses.

80/120

47 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - TABLEAUX de 1961 à 2004 dans album Yvert (Musée 
Imaginaire), TTB.

80/120

48 TIMBRES-POSTE - FRANCE - x - Collection majoritaire de 1900 à 1959 + anciens 19ème 
siècle oblitéré, beaucoup de bonnes valeurs dont 207 et 208, timbres des années 30 et PA. 
Ens TB. Cote : + 5 700 euros.

400/450

49 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx/x - Belle collection en majorité des 1900 avec beaucoup 
de bonnes valeurs (amortissements 262, 321,354/55,BF3, PA 24 à 37), TB. Cote : + 9 000 
euros.

750/850

50 TIMBRES-POSTE - France - xx - Collection CROIX-ROUGE dès 1953, timbres, carnets, 
FDC, TB, cote carnets 480 €, faciale : 1 300 francs et 70 euros.

120/150

51 TIMBRES-POSTE - MONACO - xx/x - 3 ALBUMS majorité à partir de 1930, ensemble TB, 
+ TIMBRES ONU, cote avec 1960 : 2 800 euros, faciale moderne : 2 400 francs.

280/320

52 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Ensemble de COINS DATES de 1938/39 avec 
commémoratifs, majorité TB, cote : 2 800 euros.

220/270

53 TIMBRES-POSTE - FRANCE - xx - Divers en CARNETS DE CIRCULATION majorité 
moderne, cote avant 1960 : 2 700 euros + faciale moderne : 1 655 francs.

220/260
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Ordre Désignation Estimation
54 TIMBRES-POSTE - FRANCE - S/L - Plus de 220 CARTES et CARTES JOURNEES DU 

TIMBRE, majorité Le Havre jusqu'en 2017 avec cartes locales.
70/90

55 TIMBRES-POSTE - SARRE - N/O - Ensemble assez suivi + 11 ENVELOPPES 
PLEBISCITE sur album majorité neufs X, TB, cote : environ 2 200.

130/150

56 TIMBRES-POSTE - TOUT PAYS - N/O - 2 ALBUMS, 3 CLASSEURS et 6 CARNETS DE 
CIRCULATION, 1 vrac, varié, à voir, quelques neufs xx.

130/150

57 TIMBRES-POSTE - FRANCE - Plus de 200 DOCUMENTS OFFICIELS majorité 
NOTAIRES & TRIBUNAUX, fin 18ème, lieux divers, curieux.

50/70

58 TIMBRES-POSTE - EXPEDITIONS POLAIRES - S/L - Plus de 400 LETTRES années 
1970/80 (USA, URSS, JAPON, NORVEGE, CANADA), à voir.

180/220

59 TIMBRES-POSTE - FRANCE - PERFORES, 28 lettres, environ 140 exemplaires détachés 
+ 40 ex étrangers.

30/40

60 TIMBRES-POSTE - GRANDE BRETAGNE - xx - Numéros 283/286 château, TB, cote : 
400 euros.

60/80

61 Ensemble d'environ 14 COUPELLES et CENDRIERS PUBLICITAIRES en porcelaine, 
métal ou faïence, divers formats et époques : LE PRINTEMPS, TAILLEVENT, 
CHAMPAGNE DELAMOTTE, JOHNNY WALKER, MOET & CHANDON, BENEDICTINE 
…

20/30

62 FELIX POTIN - BOITE à gaufrettes fourrées au praliné en tôle lithographiée, vers 1900. 8/12

63 CHOCOLATS COTE D'OR - ALBUM REINE ASTRID, renfermant de nombreuses 
CARTES AVEC LA REINE ASTRID, in-4, format à l'italienne, couverture imitation cuir (dos 
accidenté), première moitié Xxème, ABE/BE.

20/30

64 JOHNNIE WALKER - SEAU A GLACE, en plastique, système d'éclairage dans le fond. 15/20

65 BERGER, AVEZE-SAINT RAPHAEL - Ensemble d'objets publicitaires comprenant 
COUPE-PAPIER CANIF et COUTEAU DE POCHE (oxydation).

10/20

66 ROYALE et CAPORAL - Ensemble comprenant PLATEAU RENDU MONNAIE publicitaire 
en verre à décor lithographié d'un paquet de cigarettes et 3 COUPELLES publicitaires en 
faïence de Longchamp.

20/30

67 L'HERITIER GUYOT - PICHET PUBLICITAIRE en faïence à décor zoomorphe d'une 
grenouille, hauteur : 21 cm.

20/30

68 L'HERITIER GUYOT - CENDRIER publicitaire en faïence à décor zoomorphe d'une 
grenouille, 9 x 20 x  12 cm.

20/30

69 PEUGEOT - MASCOTTE DE CAPOT. 15/20

70 BANANIA - CINEBANA - Y'A BON… SPECTACLE, projecteur en carton, années 1960, 
BE.

30/40

71 MICHELIN - 2 PLAQUETTES : "Ce que dit Taylor de sa méthode" et "Prospérité ou Sam et 
François", 1927, ABE à BE. On joint "120 années de vapeur sur Paris-Le Havre" sous 
pochette, TBE.

10/15

72 COGNAC HENNESSY - NEUNDORF - SUJET publicitaire en faïence en forme de chien 
Saint Bernard, 25.5 x 28 x 10 cm.

30/50

73 BLANZY POUR & Cie - D. LEONARDT & Co - BAIGNOL & FARJON - Ensemble de 15 
BOITES DE PLUMES neuves ou entamées, début XXème. 
On joint une FIOLE A ENCRE.

30/40

74 Ensemble de 5 PORTE-PLUMES en os sculpté, deux avec embouts en argent guilloché. 20/30

75 DIMITRINO & Co - Manufacture de tabacs et cigarettes d'Orient - BOITE PUBLICITAIRE 
en fer blanc avec étiquette lithographiée au sigle de la marque, dans l'état, 12 x 25,5 x 15,5 
cm.

10/15

76 Jean ALTHOFFER & Cie à Guebwiller - ENCRIER PUBLICITAIRE à la marque de ce 
fabricant de draps feutrés, en fonte d'aluminium, encrier en verre, infime éclat au rebord, 10 
x 8 x 14 cm.

20/30

77 SARB - PLAQUE PUBLICITAIRE en tôle émaillée, éclats au pourtour, signée "Magnan", 
émaillerie alsacienne, milieu Xxème, 37.5 x 78 cm.

30/50

78 RENAULT, Régie Nationale - PLAQUE PUBLICITAIRE losangique en tôle émailée double 
face, vers 1950, accidents et manques, 116 x 78 cm.

80/100

79 RUINART - CENDRIER en faïence à décor inspiré de l'œuvre de Mucha, travail moderne, 
20 x 16 cm.

10/20

80 PATES LUSTUCRU - GRES D'EPINOUZE - Georges DREYFUS à Paris pour 
LUSTUCRU, Cartier-Million à Grenoble - SAUCIERE en grès, 7.5 x 15 x 12.5 cm.

30/50

81 PATES LUSTUCRU - GRES D'EPINOUZE - Georges DREYFUS à Paris pour 
LUSTUCRU, Cartier-Million à Grenoble - SERVICE A CONDIMENTS en grès, marqué 
dans deux cartouches en forme d'œuf "Les pâtes aux œufs frais Lustucru régalent et 
nourrissent", manque le couvercle et égrenures sur le pourtour du moutardier 7.5 x 12.5 x 
11 cm.

30/50

82 GITANE - PICHET PUBLICITAIRE en faïence au logo de la marque sur fond bleu, vers 
1960, hauteur : 16 cm.

10/20
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Ordre Désignation Estimation
83 MARTINI - COUPE COUVERTE à anses latérales anguleuses en métal argenté, milieu 

Xxème, hauteur : 21 cm.
15/20

84 VILLE DE FECAMP : Ensemble comprenant : ACTION DE 600 FRANCS DES 
AFRETEURS FECAMPOIS, ACTIONS DE 500 FRANCS DE LA SA DES HABITATIONS 
A BON MARCHE DE FECAMP et 6 TITRES DE 500 FRANCS DE LA VILLE DE 
FECAMP, BE.

20/30

85 Ensemble comprenant 10 ACTIONS DE LA SOCIETE DES TRUFFIERES DE FRANCE, 
TBE.

20/30

86 Ensemble comprenant 53 ACTIONS ou OBLIGATIONS : COMPAGNIE DES MINES DE 
BRUAY x 6, BANQUE FRANCO-TUNISIENNE x 39, CREDIT FONCIER DE FRANCE x 7 
(3 modèles différents), CANAL DE PANAMA, EM à TBE.

20/30

87 Ensemble comprenant environ 45 ACTIONS DE 100 FRANCS DE LA COMPAGNIE 
MINIERE DU TRIUNFO, datées 1924. on joint 5 ACTIONS DE 500 DOLLARS DE LA 
COMPANIA MEXICANA DE PETROLEO, TBE.

30/40

88 Ensemble comprenant 8 ACTIONS FRANCAISES : SOCIETE MAROCAINE 
D'EXPLOITATIONS MINIERES x 6, MINES DE BOU-ARFA et CAOUTCHOUCS ET 
CACAOS DU CAMEROUN, BE/TBE.

10/15

89 Ensemble comprenant environ 17 EMPRUNTS RUSSES - EMISSION DE 1894, pages 
doubles détachées, ABE/BE. On joint 3 OBLIGATIONS AUTRICHEINNES DE 400 
COURONNES A 4 % DE L'EMPRUNT 1902 DE LA VILLE DE VIENNE, BE.

20/30

90 Ensemble d'une QUINZAINE D'OBLIGATIONS ET D'ACTIONS dont COMPAGNIE 
GENERALE TRANSATLANTIQUE, PRODUITS VEGETAUX DU HAUT-KASSAI, 
SOCOETE FRANCO RUSSE DE PRODUITS CHIMIQUES, EMPRUNTS RUSSES, 
SOCIETE DES MINES D'OR DE BAO-LAC, AEROCRET SA France, GAZ DE LA 
FERTE-MILON…, BE à TBE.

15/20

91 Ensemble comprenant environ 33 ACTIONS FRANCAISES : SOCIETE MINIERE 
D'ALMAGRERA x 3 (2 modèles différents), LA NITROGENE x 2, CHARBONNAGES ET 
ELECTRICITE DU SUD-OUEST, LA HOUILLES BLEUE x 6, SOCIETE DES CAFES DE 
L'INDOCHINE x 13 et L'AZOTE FRANCAIS x 12, TBE.

30/40

92 Ensemble comprenant environ 33 ACTIONS FRANCAISES : SOCIETE MINIERE 
D'ALMAGRERA x 3 (2 modèles différents), LA NITROGENE x 2, CHARBONNAGES ET 
ELECTRICITE DU SUD-OUEST, LA HOUILLES BLEUE x 6, SOCIETE DES CAFES DE 
L'INDOCHINE x 13 et L'AZOTE FRANCAIS x 12, TBE.

30/40

93 Ensemble comprenant environ 67 EMPRUNTS RUSEES ou EMPRUNTS ETRANGERS 
et ACTIONS dont MAGNESIES NATURELLES x 9, COMPAGNIE AERIENNE DU 
TABAC x 13,  ABE à TBE.

40/60

94 Ensemble comprenant une CINQUANTAINE D'ACTIONS DE CENT FRANCS DES 
MINES DE ZINC DE MARGARITA, année 1919, TBE.

20/30

95 Ensemble comprenant une CINQUANTAINE D'ACTIONS DE CENT FRANCS DES 
MINES DE ZINC DE MARGARITA, année 1919, TBE.

20/30

96 Ensemble comprenant une CINQUANTAINE D'ACTIONS DE CENT FRANCS DES 
MINES DE ZINC DE MARGARITA, année 1919, TBE.

20/30

97 Ensemble comprenant une CINQUANTAINE D'ACTIONS DE CENT FRANCS DES 
MINES DE ZINC DE MARGARITA, année 1919, TBE.

20/30

98 Ensemble comprenant environ 49 ACTIONS FRANCAISES et 4 EMPRUNTS RUSSES : 
INDELIM x 2, CREDIT FONCIER CONTINENTAL x 38, SOCIETE DES HOTEL ILE DE 
FRANCE A BORDEAUX x 9 et EMPRUNT RUSSE x 4, BE.

15/20

99 Ensemble comprenant environ 33 ACTIONS FRANCAISES : ANDRE CITROEN, 
PECHES AUSTRALES, LES AFRETEURS FECAMPOIS, SOCIETE NAVALE 
FECAMPOISE, UNION D'ELECTRICITE, COMPTOIR LYON ALLEMAND, FORCES 
MOTRICES DU HAUT-RHIN x 17
3, MANUFACTURES FRANCAISES REUNIES CUIR PEAUSSERIES COURROIES ET 
CAOUTCHOUC x 5, SOCIETE FRANCAISE LEMOINE x 3 et COMPAGNIE FRANCAISE 
DES PECHEURS REUNIES x 2, BE à TBE.

20/30

100 Ensemble comprenant environ 32 ACTIONS FRANCAISES : HUILERIES SAVONNERIES 
DELAUNAY FECAMP, COMPAGNIE FRANCAISE DES PECHEURS REUNIS x 3, 
FORCES MOTRICES DU HAUT RHIN x 15, UNION D'ELECTRICITE, 
MANUFACTURES FRANCAISES REUNIES CUIRS PEAUSSERIES COURROIES & 
CAOUTCHOUC x 9, SOCIETE GENERALE DU CREDIT FONCIER D'AUTRICHE, 
ANDRE CITROEN et PECHES AUSTRALES, BE à TBE.

30/30

101 Ensemble comprenant environ 24 OBLIGATIONS & ACTIONS ETRANGERES dont : 
COLOMBIA, AKTIEBOLAGET KREUGELL & TOLL x 4, CREDIT FONCIER AUTRICHE, 
BANQUE DE L'INDOCHINE, DETTE CONVERTIE UNIFIEE DE L'EMPIRE OTTOMAN x 
3 (deux modèles différents), COMPANHIAS REUNIDAS GAS E ELECTRICIDADE x 13…, 
BE à TBE.

15/20

102 Ensemble comprenant 13 PLAQUES DE VERRE POUR LANTERNE MAGIQUE, scène 
bibliques peintes, 10,2 x 8,6 mm et quelques PLAQUES STEREOSCOPIQUES EN 
VERRE, SCENES FAMILIALES, 6 x 13 cm, début XXème, ABE.

15/20
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103 RUSSIE - Ensemble comprenant environ 29 VUES COLORISEES des principaux 

monuments de Moscou, vers 1900 (Place Loubianka, Cathédrale Saint Sauveur, Place 
Rouge, Musée Roumiantzeff, Monument Alexandre, Kremlin place impériale, Gare Nicolas 
Ier et Jaroslaw, Maison des Boyards Romanoff, Clochet Veliki, Vue générale, Kremlin la 
reine des cloches, Pont Moscvoretzky, Porte Rouge...) et REVUE commémorant les 800 
ans de la fondation de Moscou.

30/50

104 ALBUM PHOTOS en cuir gaufré imitant des ferrures, fermoirs en métal (manques), 
renferment environ 32 PHOTOS CARTES de portraits (principalement Chrétiennot avenue 
de Clichy) et 6 VIGNETTTES peintes de fleurs à la gouache signées BARRERE.

40/60

105 LECTEUR DE VUES STEREOSCOPIQUES dit de HOLMES, entièrerement en bois, avec 
poignée, début XXème, ABE.

20/30

106 VERASCOPE - APPAREIL PHOTOGRAPHIQUE STEREOSCOPIQUE, étui de transport 
en cuir noir, intérieur en velours vert, avec accessoires, années 1930, BE.

60/80

107 P. HENRY Ingénieur contructeur - LIMOGES - CHAMBRE NOIRE PHOTOGRAPHIQUE 
DE VOYAGE, 24 x 19 x 10 cm, accessoires et housse de transport, trépied, fin XIXème.

50/100

108 VERASCOPE - APPAREIL PHOTOGRAPHIQUE STEREOSCOPIQUE, étui de transport 
en cuir noir, intérieur en velours vert, début XXème, ABE.

120/150

109 RECTILINEAIRE RAPIDE PARIS - APPAREIL PHOTO FOLDING, accéssoires et étui de 
transport en toile imitation cuir, ABE.

15/20

110 KODAK - PROJECTEUR A DIAPOSITIVES, modèle KODASLIDE MERITE 
PROJECTOR, en békélite, fonctionnant en110 et 220 volts, boite de transport, années 
1960, TBE. On joint un OBJECTIF supplémentaire, TBE.

20/30

111 KODAK - APPAREIL PHOTO BEAU BROWNIE - DOUBLET LENS, marron, vers 1930, 
TBE.

30/40

112 KODAK - APPAREIL PHOTO A SOUFFLET, côtés laqués noir, EM/ABE. 8/10

113 LUMIERE - LUDAX - APPAREIL PHOTO A SOUFFLET, EM/ABE. 8/10

114 PERISCOPE PROTECTOR, 23 x10 5 cm, début XXème, TBE. 20/30

115 Ensemble comprenant 2 APPAREILS PHOTOS : COMPUR RADIO, étui en cuir marron et 
FOLDING SITO PARIS - P. ANGENIEUX PARIS, TBE.

20/30

116 Ensemble comprenant plus de 120 CARTES POSTALES ANCIENNES sur LE HAVRE 
(76) dont MONUMENTS, VUES GENERALES, PLAGE, BATEAUX, PORT, QUAIS, 
SAINTE-ADRESSE…, entre 1900 et 1930, ABE à TBE.

30/40

117 Ensemble comprenant environ 60 CARTES POSTALES ANCIENNES - VILLE DE LA 
ROCHELLE, EM à BE. On joint une CINQUANTAINE DE CARTES POSTALES 
ANCIENNES principalement du DANNEMARK, BE.

20/30

118 Important ensemble d'environ 1 000 CARTES POSTALES ANCIENNES, NEUVES DE 
STOCK, par SERIES DE 10 IDENTIQUES enveloppées, nombreuses CARTES 
PATRIOTIQUES, ALLEGORIQUES…, vers 1920, TBE.

60/80

119 Ensemble comprenant environ 96 CARTES POSTALES ANCIENNES dont SEINE-
MARITIME (76) et France ENTIERE dont PETITS VILAGES, BE.

30/40

120 Ensemble comprenant environ 600 CARTES POSTALES ANCIENNES - FRANCE 
ENTIERE, principalement MONUMENTS et PAYSAGES, BE. On joint un DOSSIER DE 
DOCUMENTS EN RELATION AVEC LE SPORT.

30/40

121 CLASSEUR de CARTES POSTALES ANCIENNES sur la SEINE-MARITIME (76), BE. 20/30

122 Environ 160 CARTES POSTALES ANCIENNES FRANCE & ETRANGER, à trier. 15/20

123 LIQUEUR BENEDICTINE FECAMP - Ensemble comprenant environ 80 CARTES 
POSTALES ANCIENNNES pour la plupart de l'EXPOSITION UNIVERSELLE PARIS 
1900, BE/TBE.

15/20

124 Ensemble comprenant environ 73 CARTES POSTALES ANCIENNES - DEPARTEMENT 
DE LA SEINE-INFERIEURE (76), BE.

15/20

125 Ensemble comprenant environ 98 CARTES POSTALES ANCIENNES - DEPARTEMENT 
DU CALVADOS (14), BE.

15/20

126 Ensemble comprenant environ 81 CARTES POSTALES ANCIENNES - DEPARTEMENT 
DE LA SOMME (80), BE.

15/20

127 Ensemble comprenant environ 205 CARTES POSTALES ANCIENNES - 
DEPARTEMENTS : TERRITOIRE DE BELFORT (90), LOIRE ATLANTIQUE (44), PUY 
DE DOME (63) et YONNE (73), BE.

20/30

128 Ensemble comprenant environ 380 CARTES POSTALES ANCIENNES - 
DEPARTEMENTS : ALPES-MARITIMES (06), INDRE (80, VENDEE (85), FINISTERE 
(29) et NORD (59), BE.

50/60

129 Ensemble comprenant environ 450 CARTES POSTALES ANCIENNES - 
DEPARTEMENTS : VAR (83), EURE-ET-LOIRE (28), SEINE-ET-MARNE (77), 
YVELINES (78), SARTHE (72) et INDRE-ET-LOIRE (37), BE.

50/60
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130 Ensemble comprenant environ 580 CARTES POSTALES ANCIENNES - 

DEPARTEMENTS : AISNE (02), VIENNE (86), LOIRET (45), NIEVRE (58), CREUSE 
(23), HAUTE-SAVOIE (74), HAUTE-VIENNE (73) et CHARENTE (16), BE.

60/70

131 Ensemble comprenant environ 300 CARTES POSTALES ANCIENNES ou SEMI-
MODERNES - FRANCE ENTIERE & ETRANGER, BE.

8/12

132 ALBUM renfermant environ 120 CARTES POSTALES ANCIENNES principalement sur les 
COSTUMES TRADITIONNELS NORMANDS, entre 1900 et 1920, BE.

30/50

133 Ensemble comprenant environ 250 CARTES POSTALES ANCIENNES - BRETAGNE 
dont BATZ, LE ROCHE BERNARD, LE CROISIC, PORT-LOUIS, PONT-AVEN, 
TRECASTEL, GUERANDE, VANNES, LE POULIGUEN, DINAN, AURAY, SARZEAU, 
QUIMPERLE…, BE.

60/80

134 Ensemble comprenant environ 70 CARTES POSTALES ANCIENNES - NORMANDIE 
dont HONFLEUR, MOTTEVILLE, ETRETAT, AVRANCHE, VERNON, TROUVILLE, LES 
LOGES, CRIQUETOT L'ESNEVAL, petits villages, quelques unes avec de la colle au dos, 
EM à BE.

20/30

135 Ensemble comprenant plus de 350 CARTES POSTALES ANCIENNES - FRANCE 
ENTIERE, à trier, BE.

30/50

136 Ensemble comprenant 180 CARTES POSTALES dont Colonies et exotisme. 25/35

137 Ensemble comprenant environ 10 CARTES POSTALES ANCIENNES, commune de 
LISIEUX (14), dont scènes animées, majoritairement avant 1920, BE.

10/15

138 Ensemble comprenant environ 47 CARTES POSTALES ANCIENNES dont PARIS & 
REGION PARISIENNE, REIMS, BER-LE-DUC, VILLEFRANCHE, BOURBON 
L'ARCHAMBAULT…, dont scènes animées, majoritairement avant 1920, BE.

20/30

139 Ensemble de CARTES POSTALES ANCIENNES dont BONNE ANNEE, GUERRE 1914-
1918 et divers, ABE à BE.

10/15

140 Ensemble comprenant une VINGTAINE de CARNETS DE CARTES POSTALES dont 
OLERON, LIEGE, ROME, WATERLOO, MILIANO, VALLEE D'ASPE, COTE 
D'EMERAUDE, GRAVILLE, ABBAYE DE SOLESMES, BOURGES, VERNON, BALLON 
D'ALSACE, BAYEUX, DREUX, JERUSALEM, MARSEILLE, LE HAVRE, ABBAYE DE 
SAINT-WANDRILLE, DOREMY, LOURDES…, années 1930-1950, BE. On joint environ 
150 CARTES POSTALES ANCIENNES & MODERNES, à trier, BE.

25/30

141 LIQUEUR BENEDICTINE FECAMP - ALBUM refermant environ 110 CARTES 
POSTALES ANCIENNES & MODERNES dont VUES GENERALES, FABRICATION DE 
LA LIQUEUR (A. Brenet), FABLES DE LA FONTAINIE…, BE à TBE.

30/50

142 Ensemble comprenant une CENTAINE DE CARTES POSTALES ANCIENNES, pour la 
plupart avant 1920, communes du CALVADOS (14) dont TROUVILLE-SUR-MER, PONT-
AUDEMER, DEAUVILLE, CABOURG, HOULGATE, VILLERVILLE, VILLERS-SUR-MER, 
LE TREPORT, BE.

30/50

143 Ensemble d'ALBUMS ou RECUEILS DE CARTES POSTALES ou de PHOTOS dont : 
FALAISE, ZURICH, CAEN, HAMBURG, LUXEMBOURG, ORLEANS, MONTECASINO et 
plusieurs villes de GRANDE-BRETAGNE, de différents formats, entre 1900 et 1930, BE à 
TBE.

25/30

144 ALBUM renfermant plus de 900 CARTES POSTALES ANCIENNES, vers 1905-1910 - 
FRANCE ENTIERE dont NORMANDIE, scènes animées, BE.

60/80

145 ALBUM renfermant plus de 950 CARTES POSTALES ANCIENNES, vers 1905-1910 - 
ETRANGER & FRANCE ENTIERE dont SUISSE, PAYS-BAS, GRANDE-BRETAGNE, 
NORMANDIE, scènes animées, BE.

120/150

146 ALBUM renfermant plusieurs CENTAINES DE CARTES POSTALES ANCIENNES - 
FRANCE ENTIERE, principalement MONUMENTS, VUES GENERALES…, album format 
à l'italienne, in-4, couverture en cuir gauffré, début XXème, BE.

40/50

147 ALBUM renfermant envion 150 CARTES POSTALES ANCIENNES - FRANCE ENTIERE, 
ABE à BE.

20/30

148 ALBUM renfermant environ 300 CARTES POSTALES ANCIENNES dont VILLAGES DE 
NORMANDIE, FRANCE, COMMEMORATIVES, PREMIERE GUERRE MONDIALE... et 
environ 200 CARTES POSTALES SEMI-MODERNES ainsi que quelques PHOTOS 
collées, BE à TBE.

40/60

149 MAISON TH. PILTER - AFFICHETTE CHARRUES BRABANT, imprimerie Héno, Paris, 
40 x 58 cm, début XXème, BE.

40/60

150 MERCEDES BENZ - AFFICHE ALLEMANDE POUR LE COUPE 300SL, 82 x 58 cm, 
ETAT D'USAGE.

20/30

151 TAUROMACHIE - AFFICHE lithographique avant la lettre figurant une scène de corrida, 
éditée par Ortega à Valence, vers 1960, début 1970, pliures en marge, 105 x 54 cm.

20/30

152 TAUROMACHIE - AFFICHE lithographique figurant une scène de corrida, dimanche 1971, 
Saint Sever, éditée par Ortega à Valence, pliures et petite déchirure en marge, 105 x 54 cm.

30/40

153 AU BON MARCHE - 6 IMAGES CHROMOLITHOGRAPHIQUES de la SERIE SUR LES 
QUARTIERS PARISIENS, 16,5 x 12 cm, BE.

10/15
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154 Important ensemble de plusieurs CENTAINES D'IMAGES 

CHROMOLITHOGRAPHIQUES POUR LA PLUPART PUBLICITAIRES dont LE BON 
MARCHE (nombreuses séries), CHOCOLATS IBLED (nombreuses séries), CHOCOLAT 
GERIN-BOUTRON (nombreuses séries), AMIDON REMY, AMIDON HOFFMANN, 
CACAO VAN-HOUTEN, CHOCOLAT POULAIN, LIEBIG, FELIX-POTIN, RICQLES, 
CACAO FOREST…, toutes collées dans un ALBUM en percaline rouge, in-4, premier plat 
marqué "ALBUM IMAGES ET CHROMO", début XXème.

120/150

155 Harry ELIOTT (1882-1959) d'après, suite de 13 CARTES POSTALES  DE LA SERIE DES 
MOINES BONS VIVANTS, 15 x 11 cm, BE/TBE. On joint une CARTE POSTALE sur la 
CHASSE A COURRE AU RENARD, TBE.

50/80

156 Benjamin RABIER (1864-1939) d'après & BLEDINE JAQUEMAIRE - Suite de 16 IMAGES 
PUBLICITAIRES, 7 x 10,5 cm, années 1950, TBE. On joint une IMAGE VACHE-QUI-RIT 
illustrée par B. RABIER, EM.

20/30

157 Benjamin RABIER (1864-1939) d'après & SIROP GAIARSOL - Suite de 7 IMAGES 
PUBLICITAIRES A COLORIER, 13 x 8 cm, TBE.

20/30

158 Francisque POULBOT (1879-1946) d'après, suite de 6 CARTES POSTALES, BE. 20/30

159 Benjamin RABIER (1864-1939) d'après - Ensemble comprenant 15 CARTES POSTALES 
ANCIENNES dont OBUS DE 420, COCORICO 1915, LES SPORTS - EQUITATION, LES 
SPORTS -AEROSTATION, BISCUITS NANTAIS DUCASSE & GUIBAL, LE RENARD 
ET LE CORBEAU, LE LIEVRE ET LA TORTUE, CHAUSSURES RAOUL, PATE 
REGNAULD, QUININE ET MOUSTIQUAIRE, NEZ EN L'AIR, LA VOIX DE SON 
MAÏTRE…, BE/TBE.

80/120

160 Benjamin RABIER (1864-1939) d'après - Ensemble comprenant 3 DECOUPIS A 
SYSTÈME : ANNE CADICHE, ECUREUIL GRIGNON et POULE RISETTE, TBE. On joint 
une CARTE-LETTRE DUBONNET, IMAGE PUBLICITAIRE et CARTE A SYSTÈME LE 
GARCON D'HOTEL BOCHE, EM à TBE.

30/50

161 Important ENSEMBLE DE MENUS, PORTE-NOMS et IMAGES DE COMMUNION entre 
1889 et 1905 dans une boite de la même époque à couvercle à décor pieint d'une scène 
romantique, TBE.

50/80

162 CHAMPAGNE LOUIS ROEDORER - Ensemble de 2 MENUS illustrés par Corbery, 
imprimerie Max Cremnitz. On joint un MENU du 26 novembre 1936.

8/12

163 Ensemble comprenant environ 18 BILLETS DE LA LOTERIE NATIONALE, années 1938 
et 1939, BE à TBE.

12/15

164 COMPAGNIE GENERALE TRANSATLANTIQUE - SOUS-MAIN orné d'une carte figurant 
les principales lignes de la French Line, état d'usage.

15/20

165 Important ensemble de DOCUMENTS HISTORIQUES dont ACTES NOTARIES 
(successions, partages, , BAUX, QUITTANCES, EXTRAITS D'ACTES DE 
NAISSANCE…, certains en cahiers, nombreux ducuments d'époque milieu XVIIème, ABE 
à TBE.

80/120

166 HOHNER - HARMONICA type "4 chromatic octaves professional model", emboitage 
d'origine.

20/30

167 VIOLON D'ETUDE, étiquette à l'intérieur marquée "SARASATE Maître - D'après A. Amati", 
marque au fer sur le talon en demi-cercle "SARASATE - MAITRE",  longueur totale : env. 
59,8 cm, longueur de la table : env. 36 cm, plus grande largeur de la table : env. 20,8 cm,  
ARCHER incomplet signé "C. BAZIN" au fer (manque la hausse et le bouton ainsi que la 
plaque de tête), longueur : 73 cm, VALISE DE TRANSPORT en bois thermoformé.

400/500

168 Lh. LOT - FLUTE A BEC, ABE/BE. 20/30

169 A. LECOMTE & Cie à Paris - BANJO 8 cordes, fabrication anglaise, longueur : 56 cm. 
Avec VALISE  de transport (décousue).

80/100

170 Petit ACCORDÉON DIATONIQUE, bretelle en cuir, quelques petits manques, ABE. 30/50

171 VIOLON D'ETUDE,  longueur totale : env. 60,5 cm, longueur de la table : env. 36 cm, plus 
grande largeur de la table : env. 19 cm, VALISE DE TRANSPORT en bois noici, tissus 
intérieur rouge en mauvais état.

30/50

172 VIOLON D'ETUDE portant une étiquette "Johannes Baptista Cuadaguini Placentinus fecit 
Mediolami 1725" (longueur : 56 cm) et ARCHET manque la bouterole (longueur : 68 cm), 
en l'état, avec valise de transport en bois noirci

50/80

173 COLUMBIA - PHONOGRAPHE GRAFONOLA, référence 163, compartiment à disques, 
valise de transport.

60/80

174 YAMAHA JAPON - CLARINETTTE, valise de transport, intérieur alvéolé, BE/TBE. 50/80

175 BUFFET CRAMPON - CLARINETTE, BOITE DE TRANSPORT, TBE. 150/200

176 SWATCH - COFFRET MONTRE CHRISTMAS SPECIAL MAGIC SPELL 1995 - 
Référence GZ 148, pile à remplacer, coffret boite à musique, TBE.

30/40

177 SWATCH - COFFRET MONTRE ROI SOLEIL 1995, pile à remplacer, coffret, TBE. On 
joint un CALENDRIER SWATCH HAS MANY FACES sur le même thème.

30/40

178 SWATCH - COFFRET LE CLUB MONTRE LOOKA 1996 - GZ 700, pile à remplacer, 
coffret, TBE.

30/40
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179 SWATCH - COFFRET LE CLUB MONTRE SMILLA 1996 - GZ 701, pile à remplacer, 

coffret, TBE.
30/40

180 SWATCH - COFFRET MONTRE POP, montre ronde ornée de plumes oranges, boite 
circulaire en skai vert pomme, pile à remplacer, TBE.

40/50

181 SWATCH - COFFRET MONTRE LIGHT TREE - MERRY CHRISTMAS 1996 - GZ 152, 
pile à remplacer, boule rouge et coffret, BE/TBE.

40/50

182 SWATCH - COFFRET 9 MONTRES HISTORICAL OLYMPIC GAMES COLLECTION 
1996, piles à remplacer, coffret, TBE.

150/200

183 SWATCH - COFFRET 3 MONTRES 100 YEARS OF CINEMA 1895-1995, piles à 
remplacer, avec 3 petites bobinet et un lecteur, coffret en forme de boite boite de bobine de 
film, TBE.

60/100

184 SWATCH - MONTRE SCUBA 200 ET BONNET C-MONSTRA ON THE BEACH - SDZ 
101, pile à remplacer, sac d'origine ouvert, TBE?

30/40

185 SWATCH - COFFRET 10 MONTRES JEUX OLYMPIQUES ATLANTA 1996, 9 montres 
bracelet et une montre de poche commémorant 10 athlètes médaillés d'or dont Comaneci, 
Spitz, Beamon, Moses etc…,  piles à remplacer, TBE.

200/250

186 ELECTRA - MONTRE BRACELET HOMME DE PLONGEE, mouvement automatique 
paraissant fonctionner, guichet dateur à trois heures, trotteuse, bracelet métallique. On joint 
2 MONTRES BRACELETS HOMME dont une de marque ELECTRA, mouvement 
mécaniques à réviser.

30/50

187 [PSAUTIER DE DAVID] - Liber Psal norum Davidis, Prophetae & Regis - 1571 (au titre) - 
Excusum Londini apud Reginaldum Wolfium, Regiae Maiest. In Latinis Typographum 
1572 - 1 volume In-32° - [151 feuillets] - Lettrines sur bois -  Reliure XVIIème siècle veau 
fauve (plats quelques peu tachés et rayés, fentes aux mors, 1 coin et 1 coupe usés) - Dos à 
nerfs (infimes petits manques de cuir et dernier caisson en partie désolidarisé) orné des 
armes de François Leclerc du Tremblay (ou Père Joseph, l’éminence grise du Cardinal de 
Richelieu) - Pièce de titre maroquin brun - Petite découpe en marge supérieure de la page 
de titre, 1ère garde annotée au crayon, 1 pâle mouillure à quelques feuillets en début et fin 
d’ouvrage, 1 cahier légèrement rehaussé - Cachet de la bibliothèque du château des 
Guerrots.

150/200

188 FOURCROY (A. F.) - Tableaux synoptiques de chimie, pour servir de résumé aux leçons 
donnés sur cette science dans les Ecoles de Paris - 2ème édition - Paris ; C. F. Patris, An 
XIV, 1805 - 1 volume In-Folio - 8 pages, 12 tableaux sur 6 feuillets dépliants (coins 
inférieurs droits salis, 1 tache brune en marge du premier tableau) - Cartonnage muet (très 
usagé), dos à vif - Ouvrage rare.

120/150

189 "Catalogue des Gentilhommes", série de 19 fascicules dont "Lyonnais Forez et Beaujolais", 
1908, "Bretagne", 1865, "Roussillon", 1863, "Bourgogne", 1892, "Languedoc", 1862, "Artois 
Flandre et Hainaut", 1865, "Bourbonnais Nivernais et Donzois", 1865, "Prorvence", 1861, 
"Normandie", 1864, 'Isle de France", 1865, "Franche-Comté", 1863, "Marche et du 
Limousin", 1864, "Auvergne et de Rouergue", "Béarn Navarre Gascogne", 1865, 
"Champagne", 1863, "Lorraine et Duché de Bar" x 2, 1863, "Isle de France soissonnais 
valois vermandois", 1865 et "Dauphiné", in-8, Firmin Didot Frères, brochés, ABE à BE.

120/150

190 Abbé COCHET, "La Seine-Inférieure historique et archéologique", époque gauloise, 
romaine et franque, 1866, E. Derache Paris, in-4, reliure demi-maroquin rouge en état 
moyen, 614 pages, nombreuses illustrations in et hors texte, BE.

40/60

191 Maurice GUERIN, "Reliquiae", publié par J. TREBUTIEN avec une étude biographique et 
littéraire par SAINTE-BEUVE, 2 volumes de 196 et 223 pages, 1861, Paris Didier & cie, in-
16, in-16, sur grand papier, reliures maroquin bordeau par BERNASCONI (1879-1967) 
sous emboitage carton, quelques frottements.

50/80

192 VOSGIER, "Nouveau dictionnaire géographique universel", 694 pages, page de titre 
déchirée, cartes et planches hors texte, une carte déchirée manquante, 1828, imprimerie 
Gratiot, in-4, reliure d'époque en état moyen, mors fendus, ABE.

20/30

193 SAVARY LANCOSME-BREVES (Comte de) - De l’équitation et des haras - 3ème édition - 
Paris ; Ledoyen, 1843 - 1 volume In-8° - 1 portrait frontispice et 3 planches dépliantes hors 
texte in fine (quelques pâles rousseurs) - Reliure de l’époque demi-basane fauve (très 
petites fentes aux mors) - Dos à nerfs orné - Pièce de titre maroquin noir.

20/30

194 "Album des missions catholiques", en 4 forts cahiers "Afrique", "Océanie et Amérique", 
"Asie occidentale" et "Asie Orientale", environ 600 pages, nombreuses illustrations, 1888, 
Societé de Saint-Augustin, in-4, couvertures des cahiers en vélin, emboitage en mauvais 
état.

50/60

195 Consuelo & Marga Giil ROESSET, "Rose des Bois", 1923, Librairie Plon, in-4, en feuillets 
avec de nombreuses illustrations , sous emboitage carton, non collationné, manque les 
cordonnets, piqûres éparses.

50/80

196 Jules VERNE, "Grands voyages et grands voyageurs", 464 pages, illustrations, in-4, reliure 
d'éditeur, mouillures et rousseurs,

15/20

197 Ferdinand JACQUES LE SEIGNEUR, "Monographies des Familles Vasse et Gautier", 162 
pages dactylographiées (recto), in-4, volume relié dos et coins cuir,

20/30
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198 Janine KLOTZA, "La danse", recueil de gravures d'après des dessins de Jean LEFEUVRE, 

envoi de l'auteur "A monsieur … amicalement - Janine Klotza - Paris 1920", vers 1920, in-4, 
reliure d'éditur en toile, BE.

30/50

199 P. L. de GIAFFERI, "Costumes Régionaux", 74 illustrations en couleurs de P.A. LEROUX, 
124 pages de texte et 74 illustrations couleurs sous chemise, 1940, Librairie Grund, in-8, 
sous emboitage carton illustré par P.A. LEROUX, TBE.

30/40

200 M.J. MORLENT, "Le Havre et son arrondissement", 141 et 50 pages + "Montivilliers", 56 
pages, "Criquetot" 48 pages, "Fécamp", 64 pages, "Goderville", 39 pages, "Tancarville", 39 
pages et "Lillebonne", 32 pages + dictionnaire de 19 pages, nombreuses gravures hors 
texte, 2 cartes entoilées, vers 1840, J. Morland éditeur, in-8, reliure moderne dos et coins 
cuir, rousseurs et piqûres.

60/80

201 de FURETIERE, "Le roman bourgeois",327 pages, manque la gravure en frontispice,1712, 
à Nancy chez Jean-Baptiste Cusson, in-8, reliure d'époque plein veau en état moyen, ABE.

30/50

202 Françoise BONDY, "Françoise Pépin et ses environs", aquatintes et dessins par Louis 
TOUCHAGUES, 1948, Editions Nationales, in-4, un des 100 exemplaires numéroté sur 
papier Vélin de Lana, broché sous emboitage carton (traces d'humidité), ABE/BE.

20/30

203 LOTI (Pierre) - Le roman d’un spahi - On y joint : Du même - Matelot - Paris ; Calmann-
Lévy, 1936 - 2 volumes In-8° - Illustrations in et hors texte en couleurs au pochoir de Ch. 
Fouqueray - Reliures éditeur identiques chagrin bordeaux ornées de filets dorés aux 1ers 
plats - Dos à nerfs ornés de filets et titrés or - Couvertures et dos conservés - Tête dorées - 
Très bons exemplaires sur vélin.

30/50

204 Sacha GUITRY, 12 volumes, "Lucien Guitry raconté par son fils", "Quadrille", "Et puis voici 
des vers", "Quatre ans d'occupations", "60 jours de prison", "La maladie mes médecins", 
"Chateaux en Espagne", "La poison", "La vie d'un honnête homme", "O mon bel inconnu" et 
"les dessins de la providence", nombreuses illustrations dont certaines par l'auteur, 1957, 
Raoul Solar, in-8, sous emboitage carton, BE/TBE.

60/80

205 Jehan le POVREMOYNE, 'Images de Normandie", 54 pages, illustrés d'après des pointes 
sèches de Ch. SAMSON, sans date, les Heures Claires, in-8 en cahiers sous emboitage 
carton, exemplaire numéroté, TBE.

30/40

206 Jehan le POVREMOYNE, 'Images de Normandie", 54 pages, illustrés d'après des pointes 
sèches de Ch. SAMSON, sans date, les Heures Claires, in-8 en cahiers sous emboitage 
carton, exemplaire numéroté, TBE.

30/40

207 L. M. de THURLY, "Ceux que j'aime", recueil de gravures d'apres CHERET, LEANDRE, 
STEINTLEN, RODIN, NOHAIN, MIRBEAU…,  avec notices, ensemble en cahiers, sans 
date vers 1900, imprimerie Aguste Gout & cie, in-4, pochette en bois, envoi de l'auteur, BE.

60/80

208 ALBUM A COLORIER illustré dans le style de Germaine BOURRET, éditions les flots 
bleus 1949, pliures et petites déchirures (couverture au niveau de la tranche en bas).

8/12

209 ENCYCLOPEDIE AUTOMOBILE & Guy SABRAN, "La bellle époque et les pionniers de 
l'automobile", réunion de 16 compositions lithographiques, vers 1950, Champrosay éditeur, 
in-4 à l'italienne,

15/20

210 Jean de la FONTAINE et Benjamin RABIER, "Fables de la Fontaine", 316  pages en 12 
livres avec de nombreuses illustrations noir et blanc et couleurs par B. Rabier, vers 1900, 
Librairie illustrée Jules Tallandier, in-4, volume relié dos et coins en maroquin rouge, 
frottements, ABE/BE.

150/200

211 BIBLIOTHEQUE DE LA PLEIADE - MOLIERE, "Œuvres complètes", 2 tomes, 1971, 
Gallimard, in-8, reliures pleine peau sous rhodoïds, TBE.

20/30

212 BIBLIOTHEQUE DE LA PLEIADE - RONSARD, "Œuvres complètes", 2 tomes, 1950, 
Gallimard, in-8, reliures pleine peau, TBE

20/30

213 BIBLIOTHEQUE DE LA PLEIADE - 4 volumes - MONTHERLANT, "Théatre", 1972, 
"Romans grecs et latins", 1958, "Poètes et romanciers du Moyen-Age", 1952 et LESKOV 
SALTIMOV-CHTCHEDRINE, "Œuvres", 1967, Gallimard, in-8, reliures pleine peau sous 
rhodoïds, TBE.

40/50

214 BIBLIOTHEQUE DE LA PLEIADE - 4 volumes - LA BRUYERE, "Oeuves complètes", 
1951, VERLAINE, "Œuvres poétiques complètes", 1951, RIMBAUD, "Œuvres complètes", 
1954 et RABELAIS, "Œuvres complètes", 1959, Gallimard, in-8, reliures pleines peau, BE. 
On joint "A la recherche du temps perdu" par E. Proust, tome III, 1965, reliure plien peau 
sous rhodoïd, BE.

40/50

215 Ensemble comprenant : SINE, "60 ans de dessins", 189 pages, 2009, éditions Hoëbeke, in-
4, reliure d'éditeur, RAISER, "Peiser à la une", 191 pages, 1995, Glenats, in-4, reliure 
d'éditeur, VOLINSKI, "Pauvres chéries", in-4, broché et RAISER, "La famille Oboulot en 
vacances", in-4 broché, BE/TBE.

15/20

216 SARKOZY - Ensemble comprenant : CHARB, "Dico Sarko", 71 pages, 2008, 12 bis, in-4, 
reliure d'éditeur, COHEN-MALKA & RISS, "Sarko 1er", 2007, Vents d'Ouest, in-4, reliure 
d'éditeur, "La fache cachée de Sarkozy", 2006, Vents d'Ouest, in-4, reliure d'éditeur, "Carla 
et Carlito ou la vie de Château", 2008, 12 bis, in-4, reliure d'éditeur et "Rien à branler", 
broché, BE à TBE.

20/30

217 François THEMER, "Le guidargus des jouets de collection", 283 pages, nombreuses 
illustrations, 1990, Editions de l'Amateur, in-4, reliure d'éditeur, BE.

10/15
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218 Jean-Claude TOURNET, "Trains jouets et modèles", 251 pages, nombreuses illustrations, 

1981,  in-4 à l'italienne, reliure d'éditeur sous jaquette, BE.
30/50

219 REVUE PILOTE - Ensemble comprenant les 145 numéros, BE à TBE. 600/700

220 SPIROU - ALBUM NUMEROS 63  (1957) et 66 (1958), reliures d'éditeur, ETAT D'USAGE. 20/30

221 D.H. LAWRENCE, "Lady Chatterley", 321 pages, illustrés d'après des lithographies 
originales en couleurs de SCHEM, 1956, éditions des Deux-Rives, in-4, en cahiers sous 
emboitage carton en état moyen, exemplaire numéro 470.

30/50

222 Prosper MERIMEE, "Carmen", 164 pages, suvi de la couorse des taureaux, illustré d'après 
des compositions couleurs de Edouard CHIMOT, 1952, in-8, encahier sous emboitage 
carton en mauvais état, exemplaire numéro 533.

20/30

223 AEROPLANE BIPLAN, en métal jaune, 28 cm de long, BE. 15/20

224 AEROPLANE BIPLAN, en métal rouge, 24 cm de long, BE. 15/20

225 Petit AVION A FRICTION, en tôle peinte, 6 x 9 x 10 cm, Made in China, boite en carton, 
TBE.

10/15

226 Ensemble comprenant 5 JOUETS EN CAOUTCHOUC dont DONALD, PLUTÔ, BAMBI..., 
17 à 36 cm de haut, années 1970, ABE.

40/60

227 JOUET DE BAZAR MECANIQUE figurant un clown jouant du tambour, mécanisme à 
revoir, en l'état, hauteur : 21,5 cm.

20/40

228 JOUET DE BAZAR MECANIQUE figurant un ourson se servant un verre, mécanisme à 
revoir, en l'état, hauteur : 17,5 cm.

20/40

229 JOUET DE BAZAR MECANIQUE figurant un clown jouant des maracas, mécanisme 
semblant fonctionner, en l'état, hauteur : 16,5 cm.

20/40

230 JOUET DE BAZAR à piles figurant un ours se servant un verre de lait assis sur une bûche, 
sans pile, en l'état, hauteur : 19 cm.

20/40

231 JOUET DE BAZAR en tôle et plastique figurant le chat botté, en l'état, hauteur : 13 cm. 20/40

232 Ancien JEU DES CYCLISTES, en tôle lithographiée, 36 cm de diamètre, accidents et 
manques, fin XIXème, EM.

60/80

233 LEHMANN - OTARIE, jouet en tôle lithographiée à remontoir, BE/TBE. On joint 2 
OISEAUX en tôle lithographiée à remontoit, fabrication chinoise.

30/50

234 FIGURINES EN PLOMB - Ensemble comprenant 7 INFIRMIERES; 3 BRANCARDS et 2 
CHIENS SECOURISTES, ETAT D'USAGE. On joint 4 BLESSES en carton bouilli, ETAT 
D'USAGE.

30/40

235 DOUBLE CIRCUIT AUTOMOBILES en tôle et à remontoir, sur le modèle des petits 
chevaux, 12 x 24 cm, années 1960, BE/TBE.

20/30

236 Ancienne série de 6 PUZZLES SUR LES DEPARTEMENTS FRANCAIS, 12 départements 
par puzzle en bois, 34 x 47 cm, manque un morceau, 4 morceaux avec léger manque, 
BOITE D'ORIGINEen état très moyen, début Xxème, ABE/BE.

40/60

237 MECCANO - BOITE NUMERO 7, ETAT D'USAGE. On joint quelques CATALOGUES 
MECCANO, ETAT D'USAGE.

20/30

238 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN, "L'Ile noire", 1954, quatrième plat B9, 
frottements, petites croix au dos à côté de certains titres, ABE/BE.

80/100

239 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN, "Objectif Lune", 1954, quatrième plat B10, 
frottement et altération du haut du ciel sur le premier plat, petites croix au dos à côté de 
certains titres, ABE/BE.

20/30

240 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN, "On a marché sur la Lune", 1954, quatrième plat 
B11, frottements, tranche avec ruban adhésif transparent, petites croix au dos à côté de 
certains titres, EM.

15/20

241 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN, "L'affaire Tournesol", 1956, quatrième plat B19, 
Imprimerie Danel, EO française n°1213, frottements, petites croix au dos à côté de certains 
titres, éé ABE/BE.

120/140

242 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN, 'Tintin au Congo", 1858, quatrième plat B23 bis, 
frottements, quelques traits au stylo sur le premier plat, petites croix au dos à côté de 
certains titres, ABE/BE.

20/30

243 HERGE - LES AVEN TURES DE TINTIN, "Vol 714 pour Sydney", 1968, quatrième plat 
B37, page 42 "Allez vous enfin me dire ou vous nous menez…", TBE.

150/180

244 HERGE - LES AVENTURES DE TINTIN , "Tintin et les Picaros", 1975-1976, quatrième 
plat C1, édition originale, TBE.

10/15

245 Ancienne BURETTE A HUILE, en laiton, longueur : 39 cm. 20/30

246 SINGER - Petite MACHINE A COUDRE MANUELLE, marquée "THE SINGER MANIFG 
CO - U.S.A. - Fabrique aux Etats-Unis d'Amérique", hauteur :

20/30

247 COMPAGNIE FRANCAISE THOMSON - HOUSTON A PARIS - UNIS FRANCE - Petit 
STANDARD TELEPHONIQUE mural en noyer, début XXème, 35 x 27 x 13,5 cm.

100/150
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248 FELT & TARRANT Mfg. Co. Chicago - MACHINE A CALCULER "Comptometer" en cuivre 

et métal à décor en appliques de palmettes, début Xxème, 10 x 24 x 37 cm.
30/50

249 H. POULLARD et Cie, imprimeur à Rouen, 8 rue de Crosne - Ensemble de 3 BOITES en 
acajou (fentes, une boîte accidentée) comprenant diverses matrices principalement en 
acier, quelques une en laiton, gravées de lettres, couronnes, cartouches chiffrés… 
manques, XIXème.

30/50

250 Ensemble d'une cinquantaine de MATRICES PUBLICITAIRES en fonte ou acier 
(oxydations), marquées "Delepoulle Bevry", "Vins Delmarie…","Vins et Spiritueux Doublet 
Goujet, Ouarville", "Tonia Pero estaras Strasbourg", "Petit caporal", "Liqueurs Gelard", 
"Vins fins Brouard", "André Pernot Bordeaux", "Martinez Del Cerro & Cia"…

30/50

251 THORENS - BOITE A MUSIQUE, coffret en bois, airs joués : "le Beau Danube bleu", 
"Murmures dans la forêt viennoise"…

20/40

252 Ancien EXTINCTEUR DE VOITURE de marque GENERAL INCENDIE, hauteur : 19 cm, 
housse en plastique blanc,

15/20

253 Petite POUSSETTE PLIANTE, en bois et tissus fantaisie, BE. 20/30

254 FAIENCE OPAQUE DE DIGOUIN - Elements SERVICE DE DINETTE comprenant : 12 
ASSIETTES PLATES, 8 ASSIETTES CREUSES, RAVIER, SOUPIERE sans couvercle, 
fin XIXème, début Xxème, BE.

20/30

255 Ensemble comprenant divers ELEMENTS DE SERVICES DE DINETTES dont 
ASSIETTES, PICHETS, 2 VERRES, 2 THEIRES, quelques accidents.

15/20

256 Parties de DINETTES en porcelaine, différents modèles, à décor de fleurs, poule, poussin 
et coq, incomplet.

15/20

257 Eléments de DINETTES dépareillées en porcelaine jaune ou à fleurs comprenant diverses 
TASSES et SOUS-TASSES, POTS A LAIT, SUCRIERS, VERSEUSES. On joint divers 
COUVERTS en aluminium.

20/30

258 DINETTE en faïence comprenant : 4 TASSES et SOUS-TASSES, POT A LAIT, RAVIER 
et THEIERE, années 1960, TBE.

15/20

259 UNIS FRANCE - POUPEE FRANCAISE avec tête en biscuit bouche ouverte marquée 
"ERT 301" dans la nuque, yeux dormeurs, corps en composition articulé d’origine, hauteur : 
52 cm.
Expert : Monsieur Jean-Claude CAZENAVE - 16 rue de la Grange-Batelière - 75009 Paris - 
Tel : 01 45 23 19 42

80/100

260 Variante de BAMBINO, petit frère de Bleuette, tête en composition, yeux dormeurs en verre 
(mécanisme grippé), corps à membres articulés en composition (fêles au niveau des 
jointures), modèle marqué 1 sur la  nuque, vers1950, hauteur : 26 cm.

400/600

261 POUPEE ALSACIENNE en costume traditionnel, tête en paille et composition, corps en 
tissu et chiffon, état d'usage, hauteur : 38 cm.

20/30

262 POUPEE en composition, bouche entr'ouverte, yeux en sulfure (dormeur ?, mécanisme à 
revoir), petites écaillures (main gauche), hauteur : environ 42 cm.

30/40

263 POUPEE SFBJ, tête marquée "Unis France 301", yeux dormeurs, corps composite, 
usures, vers 1920, hauteur : 52 cm.
Expert : Monsieur Jean-Claude CAZENAVE - 16 rue de la Grange-Batelière - 75009 Paris - 
Tel : 01 45 23 19 42

100/150

264 ALLEMAGNE, début XXème - POUPEE à tête de porcelaine, yeux en sulfure, bouche entre-
ouverte, corps articulé en bois et composition, écaillures, accidents et manque à la main 
droite, hauteur : 57 cm.

265 PETITCOLLIN - POUPEE, tête et corps en celluloïd, tête n°35, hauteur : 34 cm. 20/30

266 GEGE - POUPEE en celuloïd, mécanisme à revoir, avec sa clé remontoir, hauteur : 16 cm. 15/20

267 COROLLE - 1990 - POUPEE à yeux dormeurs, n°8, 90/1M13, hauteur : environ 42 cm. 20/30

268 MOBILIER DE POUPEE comprenant LIT rouleau en bois naturel, SCRIBAN en bois 
naturel. On joint 3 POUPEES modernes en porcelaine.

30/40

269 CHEMINS DE FER - Ancienne LANTERNE SIGNALITE, en fer, vitre rouge, hauteur sans 
la poignée : 35 cm, ABE/BE.

30/50

270 CHEMINS DE FER - Ancienne et importante LANTERNE SIGNALITE, en métal, vitrée sur 
deux côtés (transparente et rouge), hauteur sans la poignée : 41 cm, ABE/BE.

40/60

271 CHEMINS DE FER - LANTERNE DE PASSAGE A NIVEAUX, en cuivre et laiton, entre-
deux guerres, 30 x 13 x 13 cm.

40/60

272 RIVAROSSI - KIBRI - & divers - Ensemble de CATALOGUES GENERAUX, années 1960 
et 1970, BE.

20/30

272,2 Ensemble de LIVRES SUR LES CHEMINS DE FER dont "Le patrimoine de la SNCF et 
des chemins de fer français", en deux tomes, "Dictionnaire amoureux des trains"…

10/15

273 J DE P FRANCE - LOCOMOTIVE A VAPEUR, sans tander, entre-deux guerres, ETAT 
D'USAGE.

20/30
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274 FORGES ET CHANTIERS DE CONSTRUCTIONS MECANIQUES - VP - LOCOMOTIVE 

A VAPEUR V.35, sans TENDER, à friction, longueur : 21 cm, ETAT D'USAGE/ETAT 
MOYEN.

40/60

275 UNIS FRANCE - Ensemble comprenant : LOCOMOTIVE A VAPEUR CR ETAT 300, 
TENDER, WAGON,  TRANSFORMATEUR 11 VOLTS et RAILS, en coffret cartonné, 
accidents et manques, DANS L'ETAT.

30/50

276 HORNBY MECCANO - COFFRET TRAIN comprenant LOCOMOTIVE A VAPEUR 
TENDER, remontoir à clé, 2 FOURGONS et RAILS, train en excellent état, boite en état 
très moyen, TBE.

60/80

277 HORNBY MECCANO - AUTORAIL P.L.M. A FRICTION, ETAT D'USAGE. 15/20

278 HORBY MECCANO - ECHELLE O - Ensemble comprenant LOCOMOTIVE & TENDER, 2 
WAGONS, TRANSFO et RAILS, DANS L'ETAT.

30/50

279 HORNBY MECANNO - ECHELLE O - WAGON DE SECOURS AVEC GRUE, boite, TBE. 15/20

280 HORNBY MECANNO - ECHELLE O - WAGON ARBEL, boite, TBE. 15/20

281 HORNBY MECCANO - ECHELLE O - WAGON RESERVOIR AZUR, boite, TBE. 15/20

282 HORNBY MECCANO - ECHELLE O - WAGON A BESTIAUX NUMERO 2, bleu à toit 
blanc, boite, TBE.

15/20

283 HORNBY MECCANO - ECHELLE O - WAGON RESERVOIR ESSO, boite, TBE. 15/20

284 HORNBY MECCANO - ECHELLE O - Ensemble comprenant 2 WAGONS BACHES 
NUMEROS 1, en boite chassis noir en TBE et sans boite chassis vert en BE.

20/30

285 HORNBY MECCANO - ECHELLE O - Ensemble comprenant : WAGON TOMBEREAU 
AVEC VIGIE, FOURGON NUMERO I - S et HEURTOIR NUMERO 1, boites, TBE.

30/40

286 JEP UNIFRANCE - ECHELLE O - Ensemble comprenant : 2 VOITURES PULMANN 
bosse sur le toit d'un d'une des deux), VOITURE POSTES ET TELEGRAPHES PARIS, 
TENDER LOCOMOTIVE A VAPEUR, 2 WAGONS MARCHANDISES PLATEAUX et 
divers RAILS, ETAT D'USAGE.

30/50

286,2 HORNBY - ECHELLE 0 -  Ensemble comprenant LOCOMOTIVE 2051 EST, WAGON A 
LAIT, WAGON MARCHANDISE, WAGON MARCHANDISE EST, épave de WAGON 
VOYAGEUR, POSTE D'AIGUILLAGE et BUTOIR, ETAT D'USAGE.

20/40

287 ROCO - ECHELLE HO - COFFRET JUNIOR SET comprenant LOCOMOTIVE, 2 
VOITURES VOYAGEURS, RAILS et TRANSFORMATEUR, BE. On joint un COFRET DE 
RAILS, BE.

20/30

288 MÄRKLIN - ECHELLE HO - Réf : 3027 - LOCOMOTIVE DB, type BR 44, digitalisée, sans 
boite.

120

289 MÄRKLIN - ECHELLE HO - Réf : 3008 - LOCOMOTIVE DB BR 01, digitalisée, sans boite. 120

290 JOUEF (principalement) - ECHELLE HO - Ensemble comprenant environ 8 
LOCOMOTIVES A VAPEUR avec TENDERS, DANS L'ETAT.

60/80

291 DIVERS MARQUES dont FLEISHMANN - MECCANO HORNBY - LILIPUT - MARKLIN - 
RIVAROSSI - ECHELLE HO - Ensemble comprenant une DOUZAINE DE 
LOCOMOTIVES A VAPEUR ou MOTRICES, DANS L'ETAT.

100/150

292 JOUEF (principalement) - ECHELLE HO - Ensemble comprenant environ 20 VOITURES 
VOYAGEURS, DANS L'ETAT. On joint 2 MOTRICES SNCF, DANS L'ETAT.

50/60

293 JOUEF (principalement) - ECHELLE HO - Ensemble comprenant une TRENTAINE DE 
WAGONS MARCHANDISES ou VOITURES VOYAGEURS, DANS L'ETAT. On joint des 
MOTRICES, DANS L'ETAT.

50/60

294 ECHELLE HO - Enemble de DECORS dont PASSERELLE, MAISONS, GARE, 
CHÂTEAU D'EAU, BATIMENTS…, DANS L'ETAT.

20/30

296 VB - Ensemble de RAILS DROITES et COURBES, TBE. 20/30

297 MARKLIN - ECHELLE HO - Ensemble comprenant : RAILS, AIGUILLAGES SIMPLES & 
DOUBLES..., en boites, BE. On joint un TRANSFORMATEUR 30 VA.

20/30

298 MARKLIN - ECHELLE HO - Ensemble comprenant : 4 PUPITRES DE 
CONTRÔLE/KEYBOARD/INFRA CONTROL, RELAIS et TRANSFORMATEURS, BE.

20/30

299 MARKLIN - ECHELLE HO - Ensemble comprenant : nombreux POTEAUX CATENAIRES, 
SIGNAUX POTEAUX CATENAIRES…, BE. On joint des HABITATIONS, BE.

30/40

300 MARKLIN - ECHELLE HO - Important ensemble de VOIES M et VOIES K, RAILS 
DROITES et 3 PUPITRES DE CONTRÔLE/KEYBORD/BOOSTER, BE

20/30

301 ECHELLE N - Ensemble comprenant 5 MOTRICES : ARNOLD - BB25201, 
FLESCHMAN - BB-15006, TRIX - SNCF 72071, FLESCHMAN - 215 ELB ALLEMAGNE et 
IBERTREN - CC 7671 RENFE, sans boites, BE/TBE.

50/60

302 DIVERS MARQUES - ECHELLE N - Ensemble comprenant 5 MOTRICES ou 
LOCOMOTIVES :  ROCO - LOCO VAPEUR 150 AVEC TENDER, TRIX - LOCO 
VAPEUR 140 AVEC TENDEUR, ROCO - CC7107, TRIX - CC72071 et MOTRICE 
DIESEL Y9200, sans boites, BETBE.

50/60
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303 ROCO - ECHELLE N - 6 VOITURES VOYAGEURS SNCF VERTES, boites d'origine, 

TBE.
30/40

304 LIMA - ECHELLE N - RAME TGV SNCF, 5 éléments avec motrice, sans boites, BE. 20/30

305 TRIX - ECHELLE N - 5 VOITURES VOYAGEURS TRANS EUROP EXPRESS, sans 
boites, BE.

20/30

306 ROCO - ECHELLE N - 7 VOITURES VOYAGEURS : 4 VERTES et 3 ORANGES (dont 
une en boite), les autre sans boites, BE.

20/30

307 IBERTREN - ECHELLE N - 4 WAGONS CITERNES et 1 WAGON MARCHANDISES, 
boites, TBE.

20/30

308 IBERTREN et LIMA - ECHELLE N - 10 WAGONS 
MARCHANDISES/CITERNES/GRUE… sans boites, BE.

30/40

309 Important GARAGE 5 ETAGES, ascenseur à manivelle, 61 x 52 x 36 cm, années 1960, BE. 30/50

310 GEGE - VOITURE TELEGUIDEE PEUGEOT 403, boite d'origine, BE/TBE. 120/150

311 GEGE - VOITURE TELEGUIDEE CITROEN DS 19, ETAT D'USAGE. 20/30

312 JUGUETES ROMAN - VOITURE DS ELECTRIQUE, en tôle noire et plastique, longueur : 
28,5 cm, DANS L'ETAT.

15/20

313 FIAT 500, en tôle, 31 cm de long, BE. 20/30

314 FOURGON TUBE CITROEN POLICE, longueur : 28 cm, BE. 20/30

315 FRANKLIN MINT - ROLLS ROYCE PHANTOM 1 1929, BE/TBE. 15/20

316 DINKY TOYS FRANCE 1/43 - 33A - SIMCA CARGO FOURGON, vert olive a caisse 
orange, peinture en état d'usage, boite en état d'usage, BE

40/50

317 CIJ - JRD & DINKY TOYS 1/43  - Ensemble comprenant 3 VEHICULES : CIG - RENAULT 
COLORALE 800 KGS, JRD - CITROEN CARGO FOURGON, caisse jaune à plateau vert 
et DINKY TOYS - TRACTEUR PANHARD SNCF, bleu foncé, les trois sans boites en état 
d'usage, ABE à BE.

30/50

318 OLDTIMER/MINI-ANTIQUE CARS - Ensemble comprenant 14 TACOTS à monter, sous 
pochettes plastique, TBE.

20/30

319 DINKY TOYS 1/43 - Ensemble comprenant 16 VEHICULES MILITAIRES : JEEP 80B x 6, 
MERCEDES BENZUNIMOG 821 x 5, CAHR EBR PANHARD 80A x 2, CAMION BERLIET 
GAZELLE 624 x 2, CUISINE MARION ROULANTE 823 et CHAR AMX 883, accidents et 
manques, DANS L'ETAT.

60/80

320 KOLNER AUTOMODELLE - Ensemble comprenant 3 VOITURES KOLNER, état d'usage, 
manque une roue, avec 4 clés.

80/120

321 HERPA - ECHELLE 1/87 - Ensemble comprenant 48 PETITES VOITURES, boites 
d'origine, BE/TBE.

40/50

322 EDITIONS ATLAS - L'AGE D'OR DES VOITURES FRANCAISES : 13 COFFRETS 
DOUBLES : CITROEN 2CV, CITROEN SM, RENAULT 8, CITROEN DS 19, PEUGEOT 
404, REANAULT DAUPHINE, CITROEN DS 19, RENAULT 5, CITROEN TRACTION, 
RENAULT 4L, CITROEN AMI 6, SIMCA 1000 et REAULT 4CV, TBE. On joint les 
FASCICULES correspondants, TBE.

323 SOLIDO REEDITIONS - ECHELLE 1/43ème - Ensemble comprenant 25 PETITES 
VOITURES, boites, BE/TBE. On joint une REEDITION NOREV en boite et ALTAYA sans 
boite, BE/TBE.

50/60

324 JOUEF - COFFRET CIRCUIT AUTOMOBILES VIRAGE RELEVE comprenant 2 
VOITURES, TELECOMMANDES, TRANSFORMATEUR et CIRCUIT, BE.

15/20

325 Ensemble comprenant 4 MEDAILLES DE TABLE : VILLE DE LILLEBONNE - 
CONCOURS DE BESTIAUX DU 8 MAI 1878, en argent, 50 mm de diamètre, 
EXPOSITION UNIVERSELLE DE 1867 A PARIS, en cuivre patiné, 56 mm de diamètre, 
UNION COMMERCIALE DE LA VILLE DE GOURNAY-EN-BRAY, en bronze patiné, 45 
mm de diamètre et MEDAILLE DE LA COURSE DE L'ABEILLE CAUCHOISE 1919, en 
bronze patiné, 50 mm de diamètre, BE/TBE. On joint un COFFRET DE 2 MONNAIES 
BRITANNIQUES/GUERNESEY COMMEMORATIVES DE 10 SHILLINGS DE 1966, en 
nickel, TBE.

20/30

326 Ensemble comprenant 5 MEDAILLES DE TABLE, en bronze patiné ou bronze argenté dont 
VILLE DE GRAVILLE-HONORINE, SOCIETE DE SECOURS MUTUELS DU GAZ, 
LABOR 1910, COMITE CENTRAL DES CHAMBRES SYNDICALES, X DECORATIONS 
CIVILES ET MILITAIRES dont MEDAILLE COMMEMORATIVE 1939, en bronze patiné, 
barrette rectangulaire en métal argenté "DEFENSE PASSIVE", MEDAILLE DES 
CHEMINOTS, attribution gravée au revers datée "1938", MEDAILLE INTERALLIEE 
BELGE, en bronze patiné, gravée par Dubois, plusieurs MEDAILLE D'HONNEUR DU 
TRAVAIL dont une réduction et quelques INSIGNES DE BOUTONNIERE, BE à TBE.

40/60

327 Ensemble comprenant 3 MEDAILLES DE TABLE : EUGENE BOUDIN, en bronze patiné, 
72 mm de diamètre, AUGUSTE RODIN 1840-1917, en bronze patiné, 80 mm de diamètre 
et EUTERPE MUSE DE LA MUSIQUE, en métal, 49 mm de diamètre, TBE.

15/20
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328 Ensemble comprenant 22 MEDAILLES DE TABLE ou JETONS dont MUSIQUE, 

SPORTS, VILLES DIVERSES, en métal, bronze patiné ou bronze argenté, ABE à TBE.
40/60

329 VILLE DU HAVRE – Ensemble comprenant 2 MEDAILLES D’HONNEUR DE LA VILLE, 
gravées par Saladin, avec  le paquebot Normandie franchissant les digues : bronze patiné, 
50 mm de diamètre et métal argenté, 75 mm de diamètre, TBE. On joint une MEDAILLE DE 
TABLE DE LA VILLE DE SAINTE-ADRESSE, en bronze argente, 70 mm de diamètre, 
TBE.

15/20

330 Ensemble comprenant 10 MEDAILLES DE TABLE dont JEUNESSE ET SPORTS – 
OFFERT PAR LA MINISTRE, en bronze patiné, 52 mm de diamètre, SOCIETE MILITAIRE 
D’ESCRIME – CHAMPIONNATS MILITAIRES – PARIS 1931, en bronze patiné, 50 mm de 
diamètre, SYNDICAT NORMAND DE LA FILATURE DU COTON, en bronze argenté, en 
bronze argenté, 48 mm de diamètre, MEDAILLE OFFERTE PAR LE DEPARTEMENT, en 
bronze argenté, 45 mm de diamètre, DEUXIEME PRIX DU CHAMPIONNAT D’ALGER DE 
FLEURET, en bronze patiné, 68 mm de diamètre, SOCIETE NORMANDE DE 
GEOGRAPHIE, en bronze argenté, 50 mm de diamètre, JETON SOUVENIR DU 
REGIMENT…, la plupart avec écrins, EM à TBE. On y joint quelques INSIGNES, TBE.

30/50

331 Ensemble comprenant 5 MEDAILLES DE TABLE EN RAPPORT AVEC LA VILLE DE 
ROUEN dont médailles offertes par les élus de la ville, bronze ou bronze argenté, avec 
écrins, TBE.

20/30

332 Ensemble comprenant 2 MEDAILLES DE MARIAGE, en argent, modèles différents, 28 et 
30 mm de dimètre, non gravées au revers, TBE.

12/15

333 Ensemble comprenant 4 MEDAILLES D'HONNEUR DES CHEMINOTS, différents 
modèles, MEDAILLE DU MERITE ET DU DEVOUEMENT, en bronze doré, MEDAILLE 
JOACHIM MURAT, en bronze patiné et 6 MEDAILLES DE TABLE, en bronze ou bronze 
argenté ou bronze doré dont MARINE MARCHANDE et ASCENSION AU SOMMET DE 
LA TOUR EIFFEL 1889, BE/TBE.

15/20

334 S.N.C.F. - Ensemble comprenant 3 MEDAILLES DE TABLE COMMEMORATIVE 
D'ELECTRIFICATION DE LIGNES : VALENCIENNES-THIONVILLE 1955, PARIS-LILLE 
1959 et STRASBOURG-BALE 1957, en bronze patiné, TBE.

15/20

335 CANAL DE SUEZ - MEDAILLE DE TABLE COMMEMORATIVE DE L'OUVERTURE DU 
CANAL MARITIME A LA GRANDE NAVIGATION le 17 NOVEMBRE 1869, en argent, 42 
mm de diamétre, TBE.

60/80

336 Ensemble 5 JETONS OCTOGONAUX EN ARGENT : CAISSE D'EPARGNE DE 
MONTARGIS 1861 x 2, COMICE AGRICOLE D'AMIENS, SOCIETE GENERALE DE 
CREDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL 1859 et CHAMBRE DES ENTREPRENEURS 
COUVREURS PLOMBIERIE ASSAINISSEMENT & HYGIENE, poids : 66 grammes, 
BE/TBE.

40/60

337 Ensemble comprenant 3 MEDAILLES DE TABLE : ANDRE PIERRE LEGRAND - 
LIQUEUR BENEDICTINE, en bronze patiné, 70 mm de diamètre, 150ème 
ANNIVERSAIRE DE LA BANQUE DE FRANCE, en bronze patiné, 70 mm de diamètre, 
attribution gravée au revers et BREVET ELEMENTAIRE, en bronze argenté, TBE. On joint 
une MONTRE DE GOUSSET, DANS L'ETAT.

20/30

338 Ensemble comprenant : JETON DU CINQUANTENAIRE DES CHAMBRES 
D'AGRICULTURE 1924-1974, en argent, 35 mm de diamètre, JETON DU CERCLE DES 
ASSUREURS PARTICULIERS DU HAVRE, en argent, 36 x 36 mm, monté en broche, 
PIECE DE 5 FRAQNCS ARGENT LOUIS-PHILIPPE 1841, montée en broche et PIECE 
ARGENT DE 50 FRANCS HERCULE 1977, poids : 90 grammes, BE à TBE. On joint 3 
MEDAILLES DE TABLE, en bronze ou bronze argenté ou bronze doré, TBE.

20/30

339 Ensemble comprenant : 2 MEDAILLES DE TABLE dont une en argent, MEDAILLE DE 
MARIAGE, en argent et PIECE EN ARGENT DE FRANCS MONACO RAINIER III 1966, 
BE/TBE.

15/20

340 JETON DE LA CHAMBRE DE COMMERCE DE FECAMP, octogonal en argent, 33 mm, 
TBE.

30/40

341 CHÂTEAUX FRANCAIS - Ensemble comprenant 11 MEDAILLES DE TABLE : 
CHENONCEAUX, USSE, BLOIS, LOCHES, CHAMBORD, RAMBOUILLET, CHINON, 
AZAY-LE-RIDEAUJOSELIN, ANGERS et LANGEAIS, toutes en bronze patiné, fabrication 
de la Monnaie de Paris, entre 72 mm de diamètres, certaines en boites carton, TBE.

60/80

342 CHATEAUX FRANCAIS - Ensemble comprenant 10 MEDAILLES DE TABLE : 
BARBIZON-FONTAINEBLEAU - LA BUISSIERE, CHÂTEAU DE LUYNES, CHEVERNY, 
CHAUMONT, BONAGUIL, PIERREFONDS, VALANCAY, CHATEAUDUN, FAUTEFORT 
EN PERIGORD et AMBOISE, toutes en bronze patiné, fabrication de la Monnaie de Paris, 
entre 58 et 72 mm de diamètre, certaines en boites carton, TBE.

60/80

343 PERSONNALITES & HOMMES POLITIQUES - Ensemble comprenant 10 MEDAILLES 
DE TABLE : LA PEROUSE, LENINE, KARL MARX, JAURES, JEAN-MOULIN, SAINT-
LOUIS, GUINARD x 2, JEANNE-D'ARC, CHARCOT, toutes en bronze patiné, fabrication 
de la Monnaie de Paris, entre 58 et 72 mm de diamètre, certaines en boites carton, TBE.

60/80

344 MEDAILLE DE TABLE A L’EFFIGIE DU PAPE PAUL IX, en cuivre patiné, 43 mm de 
diamètre, gravée par Voigt, TBE. On joint une MEDAILLE DE TABLE fortement usée, 
DANS L’ETAT.

20/30
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345 Ensemble comprenant 15 BILLETS DE LA CHAMBRE DE COMMERCE DE FECAMP : 

50 c x 7, 1 fr x 7 et 2 fr, émission de 1920, tous avec la mention annulé, TBE.
30/50

346 Ensemble comprenant 15 BILLETS DE LA CHAMBRE DE COMMERCE DE FECAMP : 
50 c x 7, 1 fr x 7 et 2 fr, émission de 1920, tous avec la mention annulé, TBE.

30/50

347 Ensemble comprenant 15 BILLETS DE LA CHAMBRE DE COMMERCE DE FECAMP : 
50 c x 7, 1 fr x 7 et 2 fr, émission de 1920, tous avec la mention annulé, TBE.

30/50

348 Ensemble comprenant 15 BILLETS DE LA CHAMBRE DE COMMERCE DE FECAMP : 
50 c x 7, 1 fr x 7 et 2 fr, émission de 1920, tous avec la mention annulé, TBE.

30/50

349 Ensemble comprenant 13 BILLETS DE BANQUE Français dont 100 FRANCS SULLY x 2 
(1939 et 1940), 50 FRANCS QUENTIN DE LA TOUR x 2, 100 FRANCS DELACROIX 
1983…, ME à EM/ABE. On joint 13 BILLETS DE BANQUE ETRANGER dont Allemagne , 
THAILANDE, BELGIQUE et MADAGASCAR, EM à BE.

20/30

350 Ensemble de BILLETS DE BANQUE FRANCAIS & ETRANGERS dont 50 FRANCS 
SAINT-EXUPERY 1992, 50 FRANCS QUENTIN DE LA TOUR 1988, 500 FRANCS 
PASCAL x 2 (1979 et 1980), Portugal, BRESIL, Espagne, PEROU, HONG-KONG…, ME à 
BE/TBE.

15/20

351 Ensemble comprenant 45 BILLETS DE BANQUE DU MODE ENTIER dont TURQUIE, 
ZIMBABWE, VIET-NAM, BANGLADESH, LAOS, POLOGNE, BELGIQUE, PARAGUAY, 
CHILIE, EGYPTE, HONG-KONG, BELGIQUE? GRECE, INDES et FRANCE… ME/EM à 
TBE.

20/30

352 Ensemble de PIECES DE MONNAIE EN ARGENT comprenant : 5 FRANCS SEMEUSE 
1963, 10 FRANCS HERCULE x 3, 50 FRANCS HERCULE 1799, 100 FRANCS 1988, 
BE/TBE. On joint unn JETON DE LA CHAMBRE DES NOTAIRES DE 
L'ARRONDISSEMENT DE BEAUNE - COTE D'OR, octogonal en argent, 31 mm, TBE.

30/50

353 Ensemble comprenant 5 PIECES EN ARGENT DE 10 FRANCS HERCULE, années  1967 
x 2 et 1968 x 3, TBE.

40/50

354 Ensemble de PIECES DE MONNAIE EN ARGENT omprenant : 5 FRANCS ECU 
NAPOLEON III1852 fortement usée, 10 FRANCS HERCULE 1965, 50 FRANCS 
HERCULE x 2 (1978 et 1975) et 100 FRANCS 1993 CENTENAIRE DU MUSEE DU 
LOUVRE, ABE à TBE.

30/40

355 Ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES et ETRANGERES majoritairement 
20ème, poids : 2,82 kgs, BE.

20/30

356 Petit ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES & ETRANGERES, poids : 500 
grammes, BE. On jont une DIZAINE DE BILLETS DE BANQUE majoritairement 
allemands, ABE à BE.

15/20

357 Petit ensemble comprenant 6 PIECES DE MONNAIE EN ARGENT : 50 FRANCS 
HERCULE 1977 et 5 FRANCS SEMEUSE x 5, années 1960, BE/TBE.

20/25

358 Ensemble de PIECES DE MONNAIE EN ARGENT comprenant : 1/2 FRANC SEMEUSE x 
7, dont deux très usées, 1 FRANC SEMEUSE x 25, entre 1911 et 1918 et 2 FRANCS 
SEMEUSE x 13, entre 1915 et 1919, 1 FRANC SEMEUSE, entre 1911 et 1918,  poids : 
276 grammes, BE/TBE.

60/80

359 Ensemble de PIECES DE MONNAIE EN ARGENT comprenant : 10 FRANCS TURIN x 
13, années 1930, 5 FRANC SEMEUSE x 4, années 1960 et 1/2 FRANC SUISSE1950, 
BE/TBE.

30/35

360 Ensemble comprenant 11 PIECES DE 5 FRANCS ARGENT SEMEUSE, années 1960, 
BE/TBE.

30/40

361 Ensemble comprenant 8 PIECES DE MONNAIES DE 100 FRANCS ARGENT : 
CHARLEMAGNE 1990, LA FAYETTE 1987 x 2, MARIE CURIE 1984, FRATERNITE 1988 
x 2, STATUT DE LA LIBERTE 1986 et DROITS DE L'HOMME 1989, TBE.

60/70

362 Ensemble de PIECES DE MONNAIES EN ARGENT comprenant : 10 FRANCS 
HERCULE x 13, années 1930, 20 FRANCS TURIN et 5 FRANCS SEMEUSE x 8, années 
1960, BE.

40/50

363 Ensemble comprenant 10 PIECES DE MONNAIES DE 5 FRANCS ECU ARGENT :  
FRANCS LOUIS-PHILIPPE 1845,  5 FRANCS NAPOLEON III 1870, 5 FRANCS 
HERCULE x 7 années 1873, 1876 et1877 et 5 FRANCS LEOPOLD 1868, ABE à BE/TBE. 
On joint une piece de 1 THALER AUTRICHIENNE DE 1780, argent, refrappe, ABE.

60/80

364 Ensemble comprenant 84 PIECES DE 5 FRANCS ARGENT SEMEUSE, années 1960, BE 
à TBE.

250/300

365 Ensemble comprenant 65 PIECES DE 5 FRANCS SEMEUSE ARGENT, années 1960, 
BE/TBE.

220/260

366 Ensemble comprenant 60 PIECES DE 10 FRANCS ARGENT TURIN, années 1930, TBE. 60/80

367 Ensemble comprenant 60 PIECES DE 10 FRANCS ARGENT TURIN, années 1930, TBE. 60/80

368 Ensemble de PIECES DE MONNAIES EN ARGENT comprenant : 1 FRANCS SEMEUSE 
1920, 10 FRANCS x 3 (1966, 1967 et 1970), 50 FRANCS HERCULE 1974 et 100 
FRANCS PANTHEON 1983, BE/TBE.

30/40
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369 Ensemble de PIECES DE MONNAIES EN ARGENT comprenant : 50 CENTIMES 

SEMEUSE x 6, 1 FRANC SEMEUSE 1918, 10 FRANCS TURIN x 4, 20 FRANCS TURIN 
x 3, 50 FRANCS HERCULE x 3 et 100 FRANCS PANTHEON 1982, poids : 228 grammes, 
BE.

50/60

370 Ensemble comprenant 10 PIECES DE 5 FRANCS SEMEUSE ARGENT, années 1960, BE. 30/40

371 Ensemble de PIECES DE MONNAIES EN ARGENT comprenant : 10 FRANCS 
HERCULE x 2 (1965 et 1967), 50 FRANCS HERCULE x 2 (1977 et 1978), BE/TBE. On 
joint un petit ensemble de PIECES DE MONNAIES FRANCAISES & ETRANGERES, BE.

30/40

372 Ensemble comprenant 3 PIECES DE MONNAIES EN ARGENT : 10 FRANCS HERCULE, 
50 FRANCS et HERCULE et 100 FRANCSPANTHEN 1983, BE.

25/35

373 PIECE ARGENT 1/10 ECU LOUIS XVI, 1780 [?], poids : 2,9 grammes, BE/TBE. On joint 2 
PIECES DE MONNAIES fortement usées, DANS L'ETAT.

50/60

374 Ensemble de PIECES DE MONNAIE EN ARGENT FRANCAISES & ETRANGERES dont 
SUISSE, BELGIQUE, ALLEMAGNE, ITALIE, PANAMA, poids : environ 240 grammes, 
DANS L'ETAT à TBE.

80/100

375 Ensemble comprenant 4 PIECES DE MONNAIE EN ARGENT : 5 FRANCS NAPOLEON 
EMPEREUR 1811, fortement usée, 5 FRANCS BELGES LEOPOLD II 1873, 5 FRANCS 
NAPOLEON III 1869 et 5 LIRES VICTOR-EMMANUEL II 1871, EM à TBE. On joinr un 
petit ensemble de PIECES DE MONNAIES FRANCAISES & ETRANGERES, poids : 330 
grammes, EM à TBE.

30/40

376 MONNAIE DE PARIS - COFFRET SERIE FLEURS DE COINS ANNEE 1980, de 1 
CENTIME à 50 FRANCS ARGENT, TBE.

20/30

377 Ensemble comprenant 9 PIECES DE 5 FRANCS ECU EN ARGENT : LOUIS-PHILIPPE 
1832 et 1842, NAPOLEON III 1852, HERCULE 1849, HERCULE (1873, 1874, 1875 x 2, 
1876), BE à TBE.

80/90

378 Ensemble comprenant 10 PIECES DE MONNAIES EN ARGENT de 5 RANCS 
SEMEUSE, années 1960, BE/TBE. On joint 3 PIECES EN ARGENT DE 1 FRANC 
SEMEUSE (1915 et 1916) et 2 de 50 CENTIMES, BE/TBE.

30/40

379 Ensemble de PIECES DE MONNAIE EN ARGENT : comprenant 10 FRANCS TURIN x 
17, années 1930 et 20 FRANCS TURIN x 5 (1933 et 1934), TBE.

50/60

380 Ensemble comprenant 2 PIECES EN ARGENT DE 50 FRANCS HERCULE, années 1976 
et1977, BE/TBE. On joint un petit ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES dont 
une QUIZAINE DE 2 FRANCS MORLON, années 1930 en TBE.

15/20

381 Petit ensemble de PIECES DE MONNAIE MAJORITAIREMENT EN ARGENT ET 
ANGLAISES, d'époque Georges V et VI, poids : 166 grammes, BE/TBE

15/20

382 Ensemble comprenant 4 PIECES DE MONNAIE EN ARGENT AMERICAINES 1/2 
DOLLAR KENNEDY, années 1964, 1965, 1967 et 1969, TBE.

20/25

383 Ensemble comprenant 5 PIECES DE MONNAIE EN ARGENT : 5 FRANCS LOUIS-
PHILIPPE (1834 et 1843), 5 FRANCS HERCULE (1873 et 1876) et 20 FRANCS TURIN 
1937, BE/TBE.

30/40

384 Ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES majoritairement XXème, poids : 750 
grammes, BE.

10/15

385 Ensemble de PIECES DE MONNAIE ETRANGERES majoritairement XXème, poids : 1,8 
kg, BE.

15/20

386 VALISE DE NUMISMATE contenant 5 PLATEAUX de PIECES DE MONNAIE 
majoritairement FRANCAISES, dont PERIODE REVOLUTIONNAIRE, PREMIER 
EMPIRE, III REPUBLIQUE…, EM à TBE.

50/60

387 Petite ensemble de PIECES DE MONNAIES FRANCAISES dont 6 PIECES DE 1 
FRANCS SEMEUSE EN ARGENT, EM à BE.

15/20

388 MONNAIE DE PARIS - COFFRET SERIE PIECES COURANTES FRANCAISES ANNEE 
1997 - QUALITE EPREUVE, de 1 CENTIME à 100 FRANCS ARGENT, certificat, TBE.

30/40

389 Important ensemble de PIECES DE MONNAIES FRANCAISES, après 1960 dont 
nombreuses 5 FRANCS, 10 FRANCS, 20RANCS COMMEMORATIVES…,  poids : 3,3 
kg, BE/TBE.

50/60

390 Petit ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES & ETRANGERES, poids :558 
grammes, DANS L'ETAT.

15/20

391 Ensemble de PIECES DE MONNAIES FRANCAISES ET ETRANGERES, majoritairement 
XXème, poids : 2,1 kgs, BE/TBE. On joint quelques BILLETS dont 1 $ US et 2 $ 
CABADIEN

20/30

392 Ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES & ETRANGERES, ANCIENNES & 
MODERNES, poids : 740 grammes, EM à TBE.

15/20

393 Ensemble de PIECES DE MONNAIE FRANCAISES et ETRANGERES majoritairement 
20ème, poids : 1,1 kgs, BE.

15/20

394 Ensemble de  PIECES DE MONNAIE FRANCAISES, majoritairement XXème,  poids : 1,4 
kg.

15/20

395 PIECE DE 5 FRANCS OR, type NAPOLEON III TETE LAUREE, année 1864, ABE/BE 50/60
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